
UCHWAŁA NR  IV/32/02
RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

          Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.
U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje :

§ 1

1. Ustala się poniżej wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2002 .
1/ zakup sprzętu do świetlicy socjoterapeutycznej,
2/ koszt wykonania projektu  technicznego stacji uzdatniania wody w m. Laski – rozbudowa sieci
    wodno – kanalizacyjnej .

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o którym mowa w ust. 1 ustala się na dzień 31 marca
2003 r. 
 

§ 2

Ustala się plan finansowy wydatków:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                        -   19 000 zł
Rozdział 01010 -  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi              -   19 000 zł
§ 6050 Wydatki na zakupy jednostek budżetowych                               -   19 000 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia                                                                  -  14 873 zł
Rozdział – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                           -  14 873 zł
§ 6060 Wydatki na zakupy jednostek budżetowych                                -  14 873 zł

§ 3

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie
podstawowego rachunku bankowego gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.      

 


